
                      

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.12.2018                                                                                                                                         №  5479 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Миасского городского округа 

от 23.01.2018 г. № 276 

 

В соответствии с постановлением Администрации МГО от 30.05.2016 года № 2884 «Об 

утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий в виде имущественного 

взноса автономным некоммерческим организациям», протоколом Наблюдательного совета № 6 

от 27.11.2018 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Миасского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 23.01.2018 г. № 276 «О предоставлении субсидий в виде имущественного взноса 

Автономной некоммерческой организации «Агентство инвестиционного развития Миасского 

городского округа», а именно заменить слова «1 770 000 (один миллион семьсот семьдесят 

тысяч рублей)». на слова «1 830 000 (один миллион восемьсот тридцать тысяч рублей)». 

2. Заместителю Главы Округа (по стратегическому планированию и инвестициям) 

подготовить дополнение к договору от 26.01.2018 г. № 24 о порядке и условиях предоставления 

субсидии в виде имущественного взноса Автономной некоммерческой организации «Агентство 

инвестиционного развития Миасского городского округа». 

3. Заместителю начальника Управления учета и отчетности обеспечить 

перечисление субсидии в виде имущественного взноса Автономной некоммерческой 

организации «Агентство инвестиционного развития Миасского городского округа». 

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по стратегическому развитию и инвестициям). 

 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                           Г.М. Тонких 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


